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Pasqyrat Financiare te vitit 2010

o ARTIVET

|Periudha Raportuese

“Periudha Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare

44,815.00

> Bankat

> Arka

44,815.00

2 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra

> kerkesa te arketueshme

> Te tjera te arketueshme

> [nstumenta te tjera financiare dhe borxhi

3 Inventari

> Lendet e para

>Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapesa per furnizime

>

>

AKTIVET AFATGJATA

4 Aktivet agatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale

5 Altive te tjera afatgjata

Totali | Aktiveve

44,815.00
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Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha Raportuese |Periudha Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarriet
e e

> Overdraftet bankare

> Huamarrjet afat shkurtra

2 Detyrimet tregtare

42,263.50

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq. dhe Shend.

38,380.00

> Detyrime tatimore per TAP-in

3,600.00

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

283.50

> Detyrime Tatimore per TVSH-ne

> Detyrime tatimore per Tatim ne Burim

> Debitore dhe kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

>

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

>

2 Tetjera afatgjata

>

KAPITALI

1 Kapitali | pronarit

2 Rezervat

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

2,551.50

TOTALI | PASIVEVE

44,815.00

e e —




Pasqyra e te Ardhurave dhe Spenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr pershkrimi | Elementeve periudha Raportuese periudha paraardhese
| |TE ARDHURAT 1,079,691.00
> Shitje neto
> Te ardhura te tjera nga veprimt, Shfrytez. 1,079,691.00
>
Il |SHPENZIMET= 1+2+3+4+5 (1,076,856.00)
1 |Shpenzime per materiale (546,565.00)
> Inventari ne celje
Shpenzime per mallrat
> Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli (460,006.00)
> Pagat (384,350.00)
> Siguracion (75,656.00)
Amaortizimi
4 |Tetjera (70,285.00)
> Energji,uje,telefon (70,285.00)
> Shpenzime te qarkullimit
> Benzin/Naft/Gaz
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake
> Administrative,mirembatje
>
>
5 |Shpenzime financiare
> Interesa te paguara
> komisione
>
>
A |Fitimi para tatimeve 2,835.00
>
Tatimi mbi Fitimin (283.50)
B |Fitimi pas Tatimit 2,551.50

GAR RESTORANT
BUNA PARK
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT L06727001D

Emri tregtar Hasbije Gjuhca

Adresa Zues, Ura e Bunes, Kom. Rrethina
EMERTIMI

Totali | te ardhurave

Totali | shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbtrtshme sipas ligjit

a) kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit

b) kosto e blerjes dhe permiresimit per aktive objekt amortizimi

c) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontibitutit te secilit person
ne ortakeri

¢} vlera e sherbimeve ne natyre

d)kontributet vullnetare te pensioneve

dh)dividentet e deklaruar dhe ngarja nga fitimi

e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqgiperise

) gjobat,kamat-vonesatdhe kushtet e tjera penale

f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera

8) tatimi mbi te ardhurat personale,akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfagesimit,pritje perciellje

h) shpenzimet e konsumit personal

i) shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

j) dhpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi,masa e te cilitnuk vertetetohet me dokumenta

) interes | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
themelor

lnese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike,konsulence,menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore

n)amortizim nga rivlersimi | akteve

REZULTATI | VITIT USHTRIMOR
= Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbajtur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbajtur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbajtur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi | llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d )
a)Ndertesa e makineri afat gjate
b)Aktive te patrupezuara
c)Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d)Te glitha aktivet e tjera te aktivitetit

Numri | vendosjes se dokumentit (NDV)

(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha tatimore

2010

Sipas Bilancit

Fiskale

1079691

[¥)

1079691

3

1076856

B

1076856
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(Bazuar ne klasifilimin e Shpenzimeve sipas Funksionit)

Nr. Pershkrimi | Elementeve Periudha Perivdha
Raportuese | Para ardhese
Te ardhurat
| 1079691
1 Teardhurat nga Shitjet
> mallrat
> produktet
> sherbimet 1079691
2 Nga veprimtaria e shfytezimit
> fitimet nga shitja e AAGIM+AAJM
> fitimet nga investimet pasuri te patundshme
> gjobat per vonesa
> ndryshimet ne kursin e kembimit
>
>
3 Ndryshimi ne inventarin e prod. Gateshme e punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
I Shpenzimet 546565
1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore
2 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nuk lidhen me
veprimtarine kryesore
> shpenzimet per mbatjen e llogarive
> keshillin,shpenzimet per zyren,sigurimet
> shpenzimet e reklamave,shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore
> shpenzimet e lidhura me Irijimin e provizioneve
> dhumat e parishikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta etj.
> humbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investime ne aktive te patundshme
> gjobave dhe ndeshkimeve, humbja neto qe vien nga ndryshimi | kursit te kembimit
> ndryshimet ne vleren e kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve
>
>
3 Shpenzime per personelin -460006
> pagat -384350
Shperblimet
Pagat per lejet vjetore
> sigurimet shogerore -70285
> Sigunmet per personelin
Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare o
4 Amortizimet dhe vleresimet
5 Shpenzime te tjera -70285

Totali ishpenzimeve (shumat)

-1076856




1l

Fitimet ( humbja Jnga veprimtarite kryesore ( 1+2+/-3-8 )

149970

Te ardhurat dhe shpenzimet finanaciare nga njesite e kontrolluara

> Te ardhura dhe shpenzimet nga interesi
> Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit
IV | Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2835
Vv Fitimi ( humbja ) para tatimit 2835
Shpenzimet e tatimit mbi tatimin 283.5
VI |Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar 2551.5
BAR RESTORANT
BUNA PARK
SHEODE
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INVENTARI | Mallrave per rishitje
31.12.2010

Subjekti
NIPT-i
Aktiviteti
Adresa Vep
Telefoni

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera

BlWiN|#

Shuma

Per Drejtimin e Shogerise
Hasbije Gjuhca

é’
V.0 Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per ,

Lenden e pare,Mallrat,Produktin e Gatshem dhe prodhimin ne Proces. B ﬁ ﬂ ﬂ E S I ﬂ Ih\ H T

BUNA PARK
SHKODER




Tatimpaguesi Hasbije Gjuhca
NIPT LO6727001D

Tel
Inventari | Llogarive Bankare
31.12.2010
Nr. Emertimi | bankes Nurmri | llogarise Shuma monedha e huaj |[Shuma ne leke
1 NBG 205496-10-000-01 Leke
Perfaqesuesi Personit Fizik
( Hasbije Gjuhca )
STORANT

NA PARK
HKODER
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